проект

Р Е Ш Е Н И Е

Об информации «О реализации вопроса местного значения «Организация в границах МО электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ» в части электроснабжения на территории МО «Город Майкоп»

Заслушав и обсудив информацию «О реализации вопроса местного значения «Организация в границах МО электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ» в части электроснабжения на территории МО «Город Майкоп», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Совет народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О реализации вопроса местного значения «Организация в границах МО электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством РФ» в части электроснабжения на территории МО «Город Майкоп», принять к сведению (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Город Майкоп».

Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Майкоп»

             А.Е. Джаримок
г. Майкоп

_________ 2025 года
№ ____